
millones224$

1er.

2do.

3er.

4to.

6 NÚMEROS
NATURALES

5 NÚMEROS
NATURALES

4 NÚMEROS
NATURALES

3 NÚMEROS
NATURALES

Con sólo 10 pesos adicionales

LUGAR ACIERTOS GANADORES PREMIO INDIVIDUAL

TOTAL DE GANADORES TOTAL DE PREMIOS
5to.

2 NÚMEROS
NATURALES

Combinación sencilla 15 pesos

LUGAR ACIERTOS GANADORES PREMIO INDIVIDUAL

TOTAL DE PREMIOSTOTAL DE GANADORES

6 NÚMEROS NATURALES

5 NÚMEROS NATURALES
    Y  EL ADICIONAL

5 NÚMEROS NATURALES

4 NÚMEROS NATURALES
    Y EL ADICIONAL

4 NÚMEROS  NATURALES

3 NÚMEROS NATURALES
    Y EL ADICIONAL

3 NÚMEROS NATURALES

1er.

2do.

3er.

4to.

5to.

6to.

7mo.

8vo. 2 NÚMEROS NATURALES
    Y EL ADICIONAL

9No. 2 NÚMEROS NATURALES

0

3

343

7,682

74,372

82,400

$0.00

$0.00

$114,667.52

$5,088.79

$1,313.40

$161.29

$43.01

$32.26

$26.88

$3'653,557.16

$0.00

$159,204.80

$1,293.00

$26.88

$10.75

$1'927,104.56

0

0

5

13

319

438

7,725

5,475

74,984

88,959

73
Millones

Bolsa Garantizada
Próximo Sorteo

Millones

140.6

1er.
6 NÚMEROS
NATURALES

Con sólo 5 pesos adicionales

LUGAR ACIERTOS GANADORES PREMIO INDIVIDUAL

0 $0.00

Millones

Bolsa Garantizada
Próximo Sorteo

Bolsa Garantizada
Próximo Sorteo

10.4

Próximo sorteo

GANADORES PREMIOS INDIVIDUALES

Sorteo 5694

ACIERTOS

5 números

4 números

3 números

2 números

Totales

LUGAR

1er.

2do.

3er.

4to.

5
399

7,920
53,249
61,573

$72,223.31
$853.52
$47.30
$10.00

$1'608,777.03
Combinación sencilla 10 pesos

GANADORES TOTAL A REPARTIR

15,596
GANADORES

12,077
TOTAL A REPARTIR

GANADORES

22,709
TOTAL A REPARTIR

$1'915,754.54

$747,750.61

$2'579,933.71

Tris Extra 19951

Tris Clásico 19952

Tris Mediodía 19950

   

7 4 4 2 8

7 6 1 0 2

8 5 4 1 8

6   14  17  22  23

Resultados 
Sorteo 3045

del miércoles 8 de febrero de 2017

NATURAL NATURAL NATURAL NATURAL NATURAL NATURAL ADICIONAL

     18     28   37   40   44   56    38

     11   28  32  40   43  47

     1    6    17    50   54  56

“Si usted, desea solicitar una agencia de Pronósticos, puede llamar al  01 800 50 23 251, donde se le proporcionará la información necesaria.”
Los premios mayores a $3,000.00, se pueden cobrar en los bancos Bancomer, Banorte, Santander y Scotiabank.
¿ G A N E ?  E nv í a  d e s d e  t u  ce l u l a r  e l  N ú m e ro  d e  S o r t e o  +  e l  N ú m e ro  d e  B o l e t o  a l  3 3 1 2 3 ,   co s t o  $ 3 . 5 2 .  C / I VA ,  
t e l s .  A t e n c i ó n  a  C l i e n t e s :  C D M X  5 2 5 1 - 1 3 5 2  /  D e l  i n t e r i o r  d e  l a  R e p ú b l i c a ,  s i n  c o s t o  a l :  0 1 8 0 0 - 7 7 7 5 8 9 2 .
Y a  p u e d e s  v e r  l o s  s o r t e o s  p o r  i n t e r n e t  e n  n u e s t r o  s i t i o  w w w . p r o n o s t i c o s . g o b . m x
E l  i m p o r t e  d e  l o s  p r e m i o s ,  e s t a r á  s u j e t o  a  l a  r e t e n c i ó n  d e  l o s  i m p u e s t o s  l o c a l e s  y  f e d e r a l e s .
E l  d e re c h o  d e  co b ro  c a d u c a  a  l o s  6 0  d í a s  n at u ra l e s  co n t a d o s  a  p a r t i r  d e l  d í a  s i g u i e n t e  d e  s u  ce l e b ra c i ó n .
S i  h u b i e r a  a l g u n a  d i f e r e n c i a  e n t r e  l o s  r e s u l t a d o s  p u b l i c a d o s  y  l o s  o f i c i a l e s ,  é s t o s  ú l t i m o s  p r e v a l e c e r á n .
Teléfonos para atención a clientes 5482-4420 y (01800) 502-3251, de lunes a viernes de 8:00 a 21:15 h, sábados y domingos de 13:00 a 21:15 h.

$00
QUINIELAS ACIERTOS POR QUINIELA SENCILLA

QUINIELAS ACIERTOS POR QUINIELA SENCILLA

LOCAL VISITA

HALCONESLOCAL

PATRIOTAS

1 2 3 4

Gana x dif. de
más de 6 pts.

Gana x dif. de
más de 6 pts.

Dif. máxima de
6 puntos

1 2 3 4

DELFINES

RAIDERS

LEONES

GIGANTES

TEXANOS

ACEREROS

EMPACADORES

HALC. MAR.

ACEREROS

EMPACADORES

PATRIOTAS

PROBOWL NAL

CLEMSON

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

ACEREROS

TEXANOS

HALC. MAR.

EMPACADORES

PATRIOTAS

JEFES

VAQUEROS

HALCONES

PATRIOTAS

HALCONES

HALCONES

PROBOWL AME

ALABAMA

Premio 1er. Lugar

Premio 2do. Lugar

1er. Lugar Protouch inicial con 13 aciertos

Premio 3er. Lugar
QUINIELAS ACIERTOS POR QUINIELA SENCILLA

PROTOUCH INICIAL

$500mil
$1millón

Bolsa garantizada a 1er. lugar. Protouch

Bolsa garantizada a 1er. lugar. Protouch inicial

13+I

13

12

11

RESULTADOS

CONCURSO 688

VISITA

SIN TOUCH

QUINIELAS ACIERTOS POR QUINIELA SENCILLA

1

20

309

2,078

$2'278,844.90

$25,000.00

$840.96

$187.57


